
16 december 2025 
 
Med årets sista nyhetsbrev vill jag önska alla en God JUL, men också informera om några förändringar i 
databasen samt berätta lite om vad som är på gång under nästa år  
 

Förändrade variabler: 
F2 (Kirurgisk data) 
För ”Skin closure” finns sedan tidigare fyra val: 
1) None (open treatment), 2) Sutures, 3) Stapels, 4) Negative pressure technique (direct or planned). 
Vid svar Yes för alt 4 finns nu två alternativ att välja på  

• Yes – negative pressure technique applied at surgery eller 

• Yes – negative pressure technique is applied later to improve secondary healing 
 

F3 (Protesdata) 
För angivelse av patientens vikt är variabeln förändrad till 5 förvalda kategorier i stället för exakt vikt:  
“Current patient weight including prosthesis, select: < 50, 50-75, 76-100, 101-125, eller > 125 kg 
 

För “Residual limb conditions” har en förklarande text i rubriken lagts till och den lyder:  
“factors usually complicating good prosthetic function during prosthesis fitting” 
 

F5 (Uppföljning) 
För TUG-testet accepteras endast värden mellan 5 - 120 sekunder. Om tiden överskrider 120 sekunder anges 
det med ett kryss i rutan > 120 sekunder. 
 

PÅ G under 2026! 
 

Årsrapport 2025 Inmatning av data som berör 2025 eller tidigare ska matas in före den 31 januari 2026. 
Därefter påbörjar vi arbetet med att ta fram kommande årsrapport.  
 

Styrning från CPUA Region Skåne Hela kvalitetsregisterorganisationen är under omorganisation och det står nu 
klart att det är den CPUA myndighet registret tillhör som framöver får ansvar för registrets ekonomi och 
verksamhet. SwedeAmp tillhör CPUA myndigheten för Region Skåne, vilket vi är nöjda med. Ännu är inte alla 
förändringar på plats och flera frågetecken kvarstår, ffa vad avser vår ekonomi för 2026.  
 

Styrgruppen Vi är inne i ett generationsskifte vilket innebär att Bengt Söderberg och Anneli Roubert nu lämnar 
styrgruppen. Vi riktar ett innerligt tack till båda för stort engagemang under många år. Utan Bengt hade 
SwedeAmp faktiskt inte ens existerat och Annelis kloka inspel har varit ovärderliga. Sedan i somras ingår 
Markus Majhag, leg. Ortopedingenjör vid Otto Bock Care i Helsingborg, som ett nytt starkt namn i styrgruppen. 
I april kommer Stefan Sanfridsson ta över som registerhållare efter mig, men jag bli kvar i styrgruppen. Monica 
Yttergren-Dale kommer vara registerkoordinator.  
Vill Du engagera dig i styrgruppen? Ta kontakt info@swedeamp.com för mer info. 
 

Ny indikator på Vården i Siffror Inom kort publiceras en ny indikator på Vården i Siffror. Denna kommer från 
12-månders uppföljningen i F5 och visar svar på den första frågan i EQ-5D-5L som avser Rörlighet. Länk för mer 
info: Rörlighet 12 månader efter underbensamputation till följd av diabetes och/eller hjärt-kärlsjukdom - KIK 
 

Vetenskapsrådets RUT-verktyg Inom kort kommer också intresserade forskare kunna söka information om 
SwedeAmps variabler på RUT - Register Utiliser Tool - En tjänst från Vetenskapsrådet  
 

SwedeAmp konferens 19-20 Oktober 2026 i Växjö konserthus Tyvärr angavs fel datum i förra utskicket, det är 

19-20/10 (lunch till lunch, måndag- tisdag) som gäller       . Vi påbörjar detaljplanering under januari. Kontakta 
oss på info@swedeamp.com om du själv eller din enhet har något ni vill dela med er av. Mer info om 
konferensen kommer förstås under våren 2026. 
 

Till sist, ISPOs världskonferens 2027 i Thailand är under planering. Håll koll! Homepage | ISPO World Congress.  
 

Stort Tack till Dig som engagerar dig i SwedeAmp!  
 

God Jul och Gott Nytt år!  
Önskar Kerstin Hagberg och styrgruppen för SwedeAmp 
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